ПРОЕКТ
Проект внесен: 14.03.2024г.

А.А. Федорова – глава муниципального округа Лосиноостровский

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
__ __________ 20__ года № __________
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноострвский от 19 декабря 2023 года № 17/5-СД
      В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от            6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 1 части 2 статьи 6 Устава муниципального округа Лосиноостровский, пунктом 3.1 Положения о порядке установления местных праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Лосиноостровский, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от         23 декабря 2014 года № 17/14-СД «Об утверждении Положения о порядке установления местных праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Лосиноостровский», Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 19 декабря 2023 года № 17/5-СД «Об утверждении перечня местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Лосиноостровский на 2024 год», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                А.А. Федорова
Ознакомлен: Глава муниципального

                       округа Лосиноостровский                                           А.А. Федорова
Хмелевская А.В. – юрисконсульт – консультант

финансово-юридического отдела

(495)471-01-19
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лосиноостровский

от ______________ г. № ________
                                                                                                     Приложение
     к решению Совета депутатов

     муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                              от 19 декабря 2023 г.  № 17/5-СД
Перечень местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Лосиноостровский на 2024 год

	№ п/п
	Наименование
	Примерная дата

проведения
	Объем финансирования
	Источник финансирования

	1

	Праздничное мероприятие «Весна в Лосинке»
	март

 2024г.
	354 000,00 р.
	Бюджет муниципального округа Лосиноостровский

	2
	Праздничное мероприятие «Готов служить Отечеству»
	май

 2024г.
	500 000,00 р.

	3
	Праздничное мероприятие «Зеленые просторы Лосинки»
	июнь

 2024г.
	250 000,00 р.

	4
	Праздничное мероприятие, посвященное Дню семьи, любви и верности
	июль

 2024г.
	300 000,00 р.

	5
	Праздничное мероприятие «День муниципального округа Лосиноостровский»
	октябрь

2024г.
	200 000,00 р.

	6
	Праздничное мероприятие «Новый год шагает по Лосинке»
	декабрь 2024г.
	500 000,00 р.

	7
	Участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий
	январь – декабрь

2024г.
	519 200,00 р.